lib. 1. de teliambo seu μειούρω carmine Andronici ait: *non absurde Choriambicam clausulam idem affectasse in ejusmodi modulatione dicetur, ea videlicet contemplatione, qua viderit Homerum fontem atque originem metricæ disciplinæ, non tantum in duobus opusculis Iliados et Odysseæ, his versibus Teliambis frequenter usum, sed et in eo carmine, cui Margitæ nomen est, eundem herois hexametris trimetros iambicos tanquam pares numero miscuisse viderit, qua ratione id in opere suo Livius.* Idem lib. 3. de Iambicis. *Hoc genere versuum, ut supra diximus, primus usus est Homerus in Margite suo, nec tamen totum carmen ita digestum perfecit: nam duobus pluribusve hexametris antepositis istum subjiciens copulavit: (beneficia pro re coleres apientis viri est) quod postea Archilochus interpolando composuit.* Dio orat. 53. ait, poëma illud ab Homero adolescente compositum videri, qui indolis ad poësim suæ periculum facere vellet. Idem orat. 67. de gloria: *πολύ γ' ἂν εἴη τοῦ Μαργίτου κωφότερος, ἀγνοοῦντος ὅτι χρὴ γήμαντα χρῆσθαι τῇ γυναικί.* Leg. ὅ τι χρὴ. *quomodo uapore utendum esset.* Hinc ergo Margites Alexander est vocatus, quod in Venerem segnior haberetur. Nota historia Philippi, qui ad tentandum juvenis ardorem meretrices ei submitit. Tzetzes hist. 4. chil. 4, 867. *ἄκουε τὸν Μαργίτην, εἰς ὃν Ὅμηρος ἠρωιάμβους γράφει. οὗτος ὢν γέρων ἐξανηρῶ τίς αὐτὸν ἐγκυμονήσας βρέφος ἐκ τῆς γαστροῦ ἐγέννησεν, ἄρ' ὁ πατὴρ ἢ μήτηρ.* VA.

168, 16. Γραφῆ] Scribe παραγραφῆ. Locus sic habet: *ἐπ' ἐργαστηρίῳ τε ἐν τοῖς ἔργοις ἐν Μαρωνείᾳ.* Autor argumenti. *Πανταλευτος παρὰ Τηλεμάρχου τινὸς ἐργαστήριον ἐν Μαρωνείᾳ μεταλλικόν, τόπος δὲ οὗτος τῆς Ἀττικῆς.* Maronia autem Thraciæ dicta est a Marone Euanthis filio, de quo Philostratus junior in Heroicis, Homerus Odys. ἰῶτα initio, ubi anonymus interpres, *Ἰσμαρος,* ait, *πόλις τῆς Κικουίας, ἣτις νῦν Μαραθῶν λέγεται.* Scribe *Μαρωνεία.* Vide Herodotum et Stephanum et Marcianum Heracl. VA.

199, 3. Integriora exstant Isocratis verba in vulgo excusis quam ea quæ hic nobis dedit Harpocration, *εἰ Φωκαεῖς,* inquit, *μὲν φεύγοντες τὴν τοῦ βασιλέως τοῦ μεγάλου δεσποτείαν ἐκλιπόντες τὴν Ἀσίαν εἰς Μασσαλίαν ἀπέκισαν.* Eruditus interpres male vertit: *Cum Phocenses magni Regis dominationem fugientes, debebat potius dicere Phocæi vel Phocæenses.* Nam Phocenses a Phocide Græciæ regione, ejus metropolis Delphi, Phocæi vero aut Phocæenses ab Ioniæ urbe in Asia. Schol. Thucyd. ad 1.

Φωκαίς οί τῆς Ἑλλάδος, ἀπὸ Φωκίδος πόλεως. Φωκαίς οί τῆς Ἰωνίας, ἀπὸ Φωκαίας πόλεως, Ἴωνες ὄντεςP. Ita Gellius cap. 16. lib. 10. Noct. Attic. non satis caute dixit: *Nam qui ab Harpalo regis Cyri præfecto ex terra Phocide fugati sunt, alii Veliam, partim Massiliam condiderunt.* Melius dixisset ex terra Phocæa, vel Phocæensi. Harpalum autem illum Cyri regis præfectum sic a Gellio, Ammiano Marcell. Solino et aliis dictum, Pausanias in Phocicis Ἄρπαγον vocat, ut et Conon narrat. 38. ὑπὸ Ἄρπάγου, inquit, τοῦ Κύρου, ubi interpres vertit *ab Harpago Cyri filio*, consultius dixisset *Cyri præfecto, στρατηγού.* Hos novos errores de novo addimus nos aliis, quos eruditissimi viri jamdiu ante nos observarunt contra veteres, eruditissimi inquam viri Lambertus Hortensius in comment. ad Lucan. lib. 3. et Josephus Scaliger in animadvers. ad Euseb. Chron. numero MCCCXCVII. Eleganter Marcianus Heraacleota de Massilia,